
Samostatně stojící vila na prodej v La Alcaidesa, San
Roque

2 500 000 €

Reference: R4875988  Bedrooms: 5  Bathrooms: 3  Plot Size: 1 200m  Build Size: 657m  Terrace: 70m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa de la Luz, La Alcaidesa

Luxusní vila Alcaidesa - Tato nádherná nemovitost se může pochlubit úchvatným výhledem na moře a panorama<ckým
výhledem na Gibraltar, Maroko a pohoří Sierra Nevada. Vila se nachází na vyvýšeném místě, odkud je op<mální výhled,
a má soukromou příjezdovou cestu vedoucí k velkolepému vchodu s rozsáhlými okny, která zaplavují interiér
přirozeným světlem. 

Uvnitř najdete elegantní světlou podlahu z přírodního kamene. Prostorný obývací pokoj s otevřeným krbem se otevírá
terasovými dveřmi do předního zábavního prostoru, odkud je výhled na bazén a krásně vyzděnou terasu s výhledem na
moře. Moderní kuchyně je plně vybavena elegantními černými skříňkami a mramorovými deskami na míru, které
doplňuje stylový barový koutek ideální pro hosty. 

V zadní čás< vily se nachází útulná &apos;Chill Out&apos; místnost, která úsJ do nenáročné soukromé zahrady s
umělou trávou. Objekt zahrnuje pět velkorysých dvoulůžkových ložnic rozmístěných na dvou úrovních, přičemž hlavní
apartmá v prvním patře je vybaveno vlastní koupelnou, šatnou a luxusní vířivkou s výhledem na moře. 

K dalším prvkům patří prostorná garáž a suterén s potenciálem dalšího rozvoje na další obytný prostor. Tato vila
skutečně vyniká jako úžasné útočiště s jedním z nejkrásnějších výhledů na pobřeží Costa del Sol. 

Samotná Alcaidesa je živá komunita, kde se nacházejí krásné pláže a několik golfových hřišť. Nabízí snadný přístup k
hlavní silnici A7, přičemž přístav Sotogrande Marina, mezinárodní škola Sotogrande, kavárny, bary a restaurace jsou
vzdáleny pouhých pět minut jízdy. Mezinárodní le<ště Gibraltar je vzdáleno 15 minut jízdy autem a le<ště v Malaze
pouhou hodinu jízdy, takže tato vila je ideální pro mezinárodní bydlení. 

Skutečně pozoruhodná nemovitost s výjimečným výhledem - jednoduše dechberoucí! 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 

Pohledy 
Moře 

Nastavení 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
Beachfront 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Investice 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v La Alcaidesa, San Roque
	2 500 000 €
	Costa de la Luz, La Alcaidesa
	Features:


